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Valdes locekļa ievēlēšana
Jauna Sadarbības tīklu programma,tās iespējas un ieguvumi
Digitālie inovatīvie risinājumi tūrismā Gaujas Nacionālā parka teritorijā

Aicinām piedalīties Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrības kopsapulcē
19.septembrī plkst.12.00 
ZOOM platformā
Kopsapulces programma:

Lūgums iepriekš padomāt un kopsapulcē iepazīstināt ar idejām
Reģistrācija kopsapulcei ŠEIT
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Biedru kopsapulce 19.septembrī 

02 Somijas, Igaunijas un Lietuvas tūroperatoru vizīte Gaujas
Nacionālajā parkā

No 21. līdz 23. augustam norisinājās Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrības organizētā
tūroperatoru vizīte Gaujas Nacionālā parka teritorijā. Ienākošā tūrisma operatori no Somijas,
Igaunijas un Lietuvas iepazina plašo tūrisma piedāvājumu GNP teritorijā un tikās ar pašvaldību
tūrisma speciālistiem.
FAM vizītes mērķis ir iekļaut GNP tūrisma piedāvājumu grupu tūrēs un veicināt GNP kā vienota
galamērķa atpazīstamību.
Plašāk par vizīti lasiet ŠEIT

03 Izveidotas fotogrāfijas biedram Bīriņu pils

Augustā foto iepirkumā izveidotas fotogrāfijas publicitātei biedram Bīriņu pils.
Fotogrāfijas radītas publicitātei reklāmās un ierakstos, un vēsta par tūrisma piedāvājumu un dabas
klātesamību.

https://forms.gle/9qXH6zZLfSEAeQGW9
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/igaunijas-lietuvas-un-somijas-turoperatoru-vizite-gaujas-nacionalaja-parka
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04 Ādažu novads lēmis sadarboties ar Gaujas Nacionālā parka tūrisma
biedrību Sadarbības tīklu programmā

Jūlijā biedrības vadības grupa un birojs tiešsaistē tikās ar Smiltenes, Saulkrastu un Ādažu novada
pašvaldību pārstāvjiem un Vidzemes plānošanas reģiona speciālistiem, lai iepazīstinātu ar
biedrības mērķi, darbību un gatavošanos Sadarbības tīklu programmai, un aicinātu sadarboties
Sadarbības tīklu programmas ietvaros.
Augustā Ādažu novada pašvaldības dome lēmusi par sadarbību ar Gaujas Nacionālā parka
tūrisma biedrību Sadarbības tīklu programmā.
Oktobrī norisināsies tikšanās ar Ādažu novada tūrisma uzņēmējiem un Ādažu novada tūrisma
speciālistiem.
Sadarbības tīklu programmā noteikts sadarbības tīklam aptvert kopā ne mazāk kā 4 Latvijas
Republikas administratīvajās teritorijas.
Kopš 2022.gada Enter Gauja bieru pulkā ir 1 tūrisma uzņēmējs Ādažu novadā.

Gatavojamies un aicinam arī biedrus slēgt vienošanos par iesaistītīšanos jaunajā sadarbības
tīklu programmā.
Ministru kabineta sēdē š.g. 22. augustā apstiprināta jauna ES fondu atbalsta programma tūrisma
nozares komersantu atbalstam,
lai Latvijas mikro, mazie un vidējie komersanti varētu izstrādāt jaunus tūrisma produktus vai
pakalpojumus ar augstāku pievienoto
vērtību, tādējādi veicinot tūrisma nozares eksportspējas pieaugumu un paaugstinot to
konkurētspēju starptautiskā mērogā.

05 Aktualizēts DABĀ EJOT Ētikas kodekss un izveidots ētikas
kodekss laivotājiem

Augustā Enter Gauja birojs aktualizēja DABĀ EJOT Ētikas kodeksu un izveidoja ētikas kodeksu
laivotājiem - kā nozīmīgam tūrisma veidam, kas izmanto dabas mantojumu.
Ētikas kodeksi publicēti Enter Gauja mājaslapā ŠEIT un ieplānota informācijas tulkošana svešvalodās
GNP apmeklētājiem Enter Gauja mājaslapā.

https://www.entergauja.com/lv/etikas-kodekss
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07 Oni pašvaldības tūrisma klastera vizīte Gaujas Nacionālajā parkā

Tupinās aktīvs darbs pie Oni pašvaldības jaunizveidotā tūrisma klastera (Gruzija) pieredzes apmaiņas  
vizītes organizēšanas Gaujas Nacionālajā parkā.
Plānotais vizītes laiks ir septembra beigas / oktobra sākums.
Ja ir interese piedalīties diskusijās vai uzaicināt Oni pašvaldības klastera biedrus, iepazīstināt ar savu
uzņēmumu un dalīties pieredzē, lūgums informēt rakstot uz info@entergauja.com. 

06
11.-12. oktobrī Enter Gauja biedri aicināti doties pieredzes apmaiņas braucienā Aukštaitijos
Nacionālajā parkā, Lietuvā.
Pieredzes apmaiņas braucienā smelsimies iedvesmu tūrisma piedāvājuma paplašināšanai un
dažādošanai. Vizītē apmeklēsim uzņēmējus, kuri arī veic tūrisma uzņēmējdarbību aizsargājamā
teritorijā – nacionālā parka teritorijā.
Norisināsies tikšanās un diskusija ar Aukštaitijas Nacionālā parka direkcijas pārstāvjiem un tūrisma
uzņēmumu vadītājiem.
Reģistrācija pieredzes apmaiņas braucienam ŠEIT

Pieredzes apmaiņas brauciens oktobrī uz Aukštaitijos
Nacionālo parku, Lietuvā

08 Jaunumu lapa par tūri pilīs un muižās

Augustā izveidota un auditorijai nosūtīta jaunumu lapa, kas aicina apceļot GNP reģiona pilis un
muižas un izbaudīt plašo atpūtas un labjūtības piedavājumu.
Enter Gauja jaunumus e-pastos abonē 976 ceļotāji un tūroperatori. 
Jaunumu lapa skatāma ŠEIT

mailto:info@entergauja.com
https://forms.gle/pgs3y3XBjEvhEHos8
https://www.entergauja.com/userfiles/files/Manor%20and%20Castle%20Tour%20in%20Gauja%20National%20Park,%20Latvia.pdf
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10 Reklāmraksti un reklāmas baneris Igaunijas ceļojumu portālā
Trip.ee

Augustā publicēti 2 raksti Igaunijas ceļojumu portālā "Trip.ee" un aicina ceļotājus baudīt atpūtu
Gaujas Nacionālajā parkā.
Raksts par  aizraujošo atpūtu Valmierā lasāms ŠEIT 
Raksts par aritoskrātiskām, vēsturiskām pilīm un muižām GNP lasāms ŠEIT

Enter Gauja publicēja ceļojuma portālā Trip.ee rakstu sēriju par tūrisma galamērķi - Gaujas Nacionālo
parku arī 2022.gadā. 

11 Reklāmraksti Lietuvas populārākajā ģimeņu ceļojumu portālā
kelionessuvaikais.lt

Enter Gauja izveidojusi 2 rakstus Lietuvas ģimenēm par atpūtu Gaujas Nacionālajā parkā portālā
kelionessuvaikais.lt.
Raksts par atpūtu atpūtas parkos, pilīs un dabā lasāms ŠEIT
Raksts par atpūtu un ģimenēm piemērotām naktsmītnēm lasāms ŠEIT

09 Visit Baltics medija žurnālistu vizīte GNP

Augustā Gaujas Nacionālajā parkā Visit Baltics medija žurnālisti ieradās vizītē, lai iepazīstinātu
Lietuvas, Igaunijas, Somijas un Latvijas auditoriju ar atpūtas iespējām Gaujas Nacionālajā parkā. 
Raksts par SPA un labjūtības atpūtas piedāvājumu lasāms ŠEIT
Raksts par gastronomisko baudījumu lasāms ŠEIT
Raksts par atpūtu Turaidas Muzejrezervātā un tākultūrvēsturisko nozīmīgumu lasāms ŠEIT 
Raksts par Siguldas Gaismas Torņa atpūtas piedāvājumu lasāms ŠEIT

https://trip.ee/sisuturundus/valmiermuiza-kuelalislahkus-ja-seiklusrohke-puhkus-gauja-rahvuspargis
https://trip.ee/sisuturundus/aristokraatlikud-lossid-ja-moisad-gauja-rahvuspargis
https://kelionessuvaikais.lt/seimos-atostogos-gaujos-nacionaliniame-parke/
https://kelionessuvaikais.lt/apgyvendinimas-seimoms-gaujos-nacionaliniame-parke/
https://visitbaltics.net/nature-inspired-sauna-and-spa-rituals-in-gauja-national-park-latvia/
https://visitbaltics.net/gastronomic-adventure-in-the-gauja-national-park-in-latvia/
https://visitbaltics.net/turaida-museum-reserve-sigulda-latvia/
https://visitbaltics.net/turaida-museum-reserve-sigulda-latvia/
https://visitbaltics.net/light-tower-of-sigulda-latvia/
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12

GNP Ceļotāju dienas 202313

Tik Tok influencera Edgar Fresh vizīte GNP

Augustā Tik Tok jauniešu influencers Edgar Fresh viesojās pie Enter Gauja biedriem, lai izveidotu Tik
Tok video par ilgtspējīgu uzņēmējdarbību.
Influencera vizīte organizēta projektā “Tūrisms dabā izzinot, saudzējot un saglabājot” ar mērķi
bērnus un jauniešus informēt par aprites ekonomiku, dabai saudzīgu un ilgtspējīgu uzņēmējdarbību
tūrismā Gaujas Nacionālajā parkā.

Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrība kopā ar Enter Gauja biedriem un Dabas aizsardzības
pārvaldi 16. un 17. septembrī organizē Gaujas Nacionālā parka Ceļotāju dienas.
GNP Ceļotāju dienās aicinām iepazīt vēl neredzēto īpašos pārgājienos apburošajā un pirmatnējā
Gaujas Nacionālā parka dabā. Pārgājienus vadīs Enter Gauja gidi, kuri sagatavojuši piepildītu,
aizraujošu un izzinošu maršrutus.
Plašāka informācija un programma ŠEIT

14 Rezervāciju pieprasījumu apstrāde

Vasarā intensīvi Enter Gauja birojs saņem rezervācijas pieprasījumus Enter Gauja mājslapā biedru
sniegtiem pakalpojumiem.
Kā arī tiek lūgta palīdzība tūres organizēšanā un programmas izveidē.
Augustāapstrādāti pieprasījumi: 26
Augustā organizētas tūres/programmas: 7

15 Central Baltic projekta parteru tikšanās

Norisinājās Central Baltic Interreg projekta partneru tiešsaistes tikšanās projekta plānošanai un
pieteikuma attīstīšanai un stiprināšanai. Projekta pieteikums apstiprināts 1.kārtā un tiks iesniegts
projektu konkursa 2.kārtā.
Projektā plānots veicināt uzņēmējdarbības iespējas lauku tūrisma sektorā Baltijas jūras reģionā.

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/gaujas-nacionala-parka-celotaju-dienas-izzini-vel-neredzeto-kopa-ar-gidiem
https://interreg.eu/programme/interreg-finland-estonia-latvia-sweden/
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16 Aicinājums pārdot produktus un pakalpojumus
shop.entergauja.com

Augustā iegādātas dāvanu kartes un produkts Enter Gauja internetveikalā.
Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

17 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti biedru pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta
jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 

Esat aicināti iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz info@entergauja.com.

18 Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu kontaktu
ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju pēc dzīves
stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi. Tāpat arī
tiek izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi autentisks un
visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus priekšplāna un liekt
viņiem justies novērtētiem.

https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1
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Mājas lapas apmeklējums

Valoda Valsts
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Mobilā aplikācija:

IOS lejupielādes - 137; Impressions - 817
Android lejupielādes - 140; 

Soc. tīklu statistika:

Facebook: Seko 4532 cilvēki (pieaugums 101 cilvēki)
Augustā kopā publicēti 26 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 56 076 cilvēki.
Augustā jauni 108  "Likes" Enter Gauja National Park lapai

Instagram: 3302 cilvēki (pieaugums 20 cilvēki)
Publicēti 14 ieraksti un 160 stāsti (story). Sasniegtā unikālā auditorija - 1464

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


